
Zarządzenie Nr 66/07 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 6 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia rozmów z kandydatami na 
stanowisko Inspektora ds. Oświaty, kultury fizycznej i turystyki URZĘDU GMINY 
MIEŚCISKO 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 3a ust. 2 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 
poz.1593 ze zmianami)Wójt Gminy Mieścisko zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia rozmowy z kandydatem na stanowisko 
Inspektora ds. Oświaty, kultury fizycznej i turystyki URZĘDU GMINY MIEŚCISKO 
składzie: 

1. Alicja Kędracka – Przewodnicząca Komisji 
2. Maria Knopińska – Sekretarz Komisji 
3. Mirosława Nowakowska – Członek Komisji 

 
§ 2 

Wyznaczam dzień 7 grudnia 2007r. na przeprowadzenie rozmowy. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


